
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 29.janvārī                                              Nr. 79 

                       (protokols Nr.3,   26.§.) 

 

Par pārstāvja deleģēšanu Vidzemes plānošanas reģiona  

Attīstības padomes sastāvā 

 

Pamatojoties uz Reģionālās attīstības likuma 5.panta pirmo daļu, 17.panta pirmo daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Vidzemes plānošanas reģiona 

nolikuma 12.punktu un ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 21.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1), atklāti balsojot ar 14 balsīm par  

(A.Dudelis, K.Markss, V.Korulis, K.Lapiņš, A.Rozītis, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, 

Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas - 

nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Deleģēt Smiltenes novada domes priekšsēdētāju Edgaru Avotiņu kā Smiltenes novada 

pašvaldības pārstāvi Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības padomes sastāvā. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 
Domes priekšsēdētājs                                                                          E.Avotiņš 


